
Cерия "Magic"
CO3-CO4



Calacatta Genius



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Calacatta Genius
белый полированный



Onyx Hope



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Onyx Hope 
светло-серый полированный



Onyx Talent 



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Onyx Talent 
кремовый полированный



Calacatta Clarity Gold



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Calacatta Clarity Gold
белый полированный



Statuario Justice Grey



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Statuario Justice Grey
белый полированный



Mramor Story Grey



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Mramor Story Grey
серый полированный



Ocean Elf ish



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Ocean Elf ish
синий полированный



Ocean Fairy 



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Ocean Fairy 
светло-серый полированный



Onyx Magic Brown 



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Onyx Magic Brown 
серо-коричневый полированный



Onyx Orlam



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Onyx Orlam
бежевый полированный



Calacatta Superior



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Calacatta Superior
белый полированный



Calacatta Splendid Silver



6Oх6O

6Oх12O

 8

 4

   8 мм

   8 мм

Calacatta Splendid Silver
белый полированный



Планограмма

Керамогранит 6Oх12O 
выставляется на куллах  
в соответствии с планограммой. 

Расположение на кулле

CO3 | 6Oх12O CO3/12 Ocean Elfish Керамогранит синий 6Oх12O Полированный

CO3/11 Ocean Fairy Керамогранит светло-серый 6Oх12O полированный

CO3/1O Onyx Magic Brown Керамогранит серо-коричневый 6Oх12O полированный

CO3/9 Onyx Orlam Керамогранит бежевый 6Oх12O полированный

CO3/8 Mramor Story Grey Керамогранит серый 6Oх12O полированный

CO3/7 Onyx Talent Керамогранит кремовый 6Oх12O полированный

CO3/6 Onyx Hope Керамогранит светло-серый 6Oх12O полированный

CO3/5 Calacatta Genius Керамогранит белый 6Oх12O полированный

CO3/4 Calacatta Superior Керамогранит белый 6Oх12O полированный

CO3/3 Calacatta Splendid Silver Керамогранит белый 6Oх12O полированный

CO3/2 Statuario Justice Grey Керамогранит белый 6Oх12O полированный

CO3/1 Calacatta Clarity Gold Керамогранит белый 6Oх12O полированный



Планограмма

Керамогранит 6Oх6O выставляется 
на куллах  
в соответствии с планограммой. 

Расположение на кулле

CO4 | 6Oх6O CO4/12 Ocean Elf ish Керамогранит синий 6Oх12O 
полированный

CO4/11 Ocean Fairy Керамогранит светло-серый 
6Oх12O полированный

CO4/1O Onyx Magic Brown Керамогранит 
серо-коричневый 6Oх12O полированный

CO4/9 Onyx Orlam Керамогранит бежевый 
6Oх12O полированный

CO4/8 Mramor Story Grey Керамогранит серый 
6Oх12O полированный

CO4/7 Onyx Talent Керамогранит кремовый 
6Oх12O полированный

CO2/6 Onyx Hope Керамогранит светло-серый 
6Oх12O полированный

CO4/5 Calacatta Genius Керамогранит белый 
6Oх12O полированный

CO4/4 Calacatta Superior Керамогранит белый 
6Oх12O полированный

CO4/3 Calacatta Splendid Silver Керамогранит 
белый 6Oх12O полированный

CO4/2 Statuario Justice Grey Керамогранит 
белый 6Oх12O полированный

CO4/1 Calacatta Clarity Gold Керамогранит 
белый 6Oх12O полированный


